Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1321, 27 set. 2013. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

ATO Nº 646/SEGJUD.GP, DE 26 DE SETEMBRO DE 2013

Convoca o Ex.mo Desembargador
José Maria Quadros de Alencar, do
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª
Região, para atuar na 1ª Turma
desta Corte, no período de 30 de
setembro a 31 de outubro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando o pedido de afastamento formulado pelo Ex.mo Ministro

Lelio Bentes Corrêa (Ofício OF.TST.GMLBC Nº 24/2013),

RESOLVE:

Convocar o Ex.mo Desembargador José Maria Quadros de Alencar, do

Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, para atuar na 1ª Turma desta Corte,
no período de 30 de setembro a 31 de outubro de 2013.

Publique-se.

Brasília, 26 de setembro de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho